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رانش مرگبار زمین در چین
در  زمین  نش  را
جنوب غرب چین 
منجر به کشته و 
ناپدید شدن ده ها 
نفر در این منطقه 

. شد
به گزارش رسانه  
 ، چین سمی  ر
دست کم ۴۷ نفر 
در پی رانش زمین 
در جنوب غرب این 

کشور زیر آوار مانده اند.
به گزارش بی بی سی، در پی رانش زمین در استان یون نان در جنوب غربی چین، 

دست کم دو نفر جان خود را از دست داده و ده ها نفر دیگر ناپدید شده اند.
این حادثه در ساعت ۵:۵۱ دقیقه دوشنبه به وقت محلی در شهر ژاوتونگ رخ داد. 
براساس گزارش ها، عملیات نجات در شهر »ژائوتونکدر« و در هوای زیر صفر درجه 
جریان دارد و هنوز مشخص نیست چه تعداد جان شان را از دست داده اند. تحقیق 
درباره دلایل این سانحه در جریان است. رانش زمین در این منطقه سابقه دارد. در 

ژانویه ۲۰۱۳ نیز دست کم ۱۸ نفر در »ژنژئوانگ« بر اثر رانش زمین کشته شدند.

افزایش قربانیان سرما در امریکا
 پس از محاصره ایالات متحده امریکا در میان طوفان های سخت زمستانی طی روزهای 

اخیر، نزدیک به ۹۰ نفر تاکنون بر اثر شدت سرما جان خود را از دست داده اند.
  دست کم ۲۵ نفر در »تنسی« و ۱۶ نفر نیز در ایالت »اورگن« به دلیل طوفان های شدید 

جان شان را از دست داده اند و این دو ایالت همچنان در وضعیت اضطراری قرار دارد.
 طبق گزارش ها، ده ها هزار نفر نیز در سراسر امریکا بدون برق هستند. پیش بینی 

می شود شرایط یخبندان تا اواسط هفته ادامه داشته باشد.
 طبق آماری که شبکه رسانه ای سی بی اس منتشر کرده، در مجموع ۸۹ مورد مرگ و 

میر ناشی از آب و هوا در سراسر این کشور ثبت شده است.
 در حالی که بیشترین قربانیان در تنسی و اورگن بوده اند، جانباختگان دیگری در 
ایلینوی، پنسیلوانیا، می سی سی پی، واشنگتن، کنتاکی، ویسکانسین، نیویورک، 
نیوجرسی و نقاط دیگر نیز گزارش شده است. سه نفر در »پورتلند« اورگن در حالی 
که سوار وسیله نقلیه بودند با سقوط تیر برق دچار برق گرفتگی شدند اما نوزادی 

که در خودرو بود، جان سالم به در برد.
 طبق گزارش آسوشیتدپرس، ۵ نفر که اکثر آنها گمان می رود بی خانمان باشند طی 
چهار روز در سیاتل جان باختند. همچنان ده ها هزار نفر در سراسر این کشور بدون 

. هستند ق  بر

نجات 4 سرنشین هواپیمای سقوط کرده در افغانستان
سرنشین  چهار   
ند  و فر یک 
هواپیمای روسی 
که در »بدخشان« 
افغانستان سقوط 
ه   ند ز  ، ه د کر

. هستند
خبرگزاری »تاس« 
به نقل از آژانس 
هوانوردی روسیه 
گزارش داده است، 

گروه های محلی نجات هواپیمای نوع فالکون ۱۰ را یافته اند و ۴ تن از ۶ سرنشین آن زنده 
هستند اما جراحات شدید برداشته اند.

»ذبیح الله مجاهد«، سخنگوی ارشد طالبان در »ایکس« نوشت، تیم های نجات نیروی 
هوایی طالبان به منطقه رفته اند و هواپیمای ساقط شده در منطقه »ارزکوه« ولسوالی 
»کوف آب« بدخشان پیدا شده است. همچنین ۴ تن از جمله خلبان توسط تیم نجات 

طالبان زنده نجات داده شده اند.
 هواپیما حامل یک زن بیمار روسی بود که به همراه همسرش از پاتایا تایلند راهی 
مسکو بودند. آنا اوسیوکوا شهروند بیمار روس به همراه همسرش آناتولی اوسیوکوف 
شهروند و تاجر ۶۵ ساله اهل ولگودونسک روسیه که مالک چندین بازار در این منطقه 

است، جانباختگان این پرواز بودند.
این هواپیمای »روسی« حامل ۶ نفر، شامگاه شنبه در بدخشان افغانستان ناپدید و 

گزارش های »سقوط« آن در منطقه مرزی افغانستان با تاجیکستان، منتشر شد.
داده های به روز شده حاکی  است، این هواپیما از فرودگاه »یو تاپو« تایلند پرواز کرده 
و در حال مأموریت خدمات پزشکی بوده و مسیر پروازش نیز »گایا« )هند( - »تاشکند« 
)ازبکستان( و »ژوکوفسکی« )روسیه( بوده است. بنا به اطلاعات اولیه، ۶ تن از جمله 

دو شهروند روسیه در هواپیما بودند.
خبرگزاری شات گزارش داده که خلبان در مورد کم شدن سوخت و از کار افتادن دو 

موتور هواپیما پیش از سقوط صحبت کرده است.
به گزارش بی بی سی، این وزارت گفته است، مسیر این جت فضای افغانستان نبوده 

بلکه به دلیل مشکلات فنی از مسیر منحرف شده است.
 

4 کشته در تیراندازی شیکاگو
 پلیس امریکا اعلام کرد، چهار نفر در منطقه ای در نزدیکی شیکاگو بر اثر تیراندازی 

کشته شدند.
 به گزارش آسوشیتدپرس، مقام های امریکایی یکشنبه گفتند که این تیراندازی به دلیل 

مسائل شخصی رخ داده و ضارب بازداشت شده است.
 سازمان آرشیو خشونت های مسلحانه )GVA( پیشتر اعلام کرده بود که در سال ۲۰۲۳ 

بیش از ۴۲ هزار نفر در امریکا با سلاح های گرم و سرد جان خود را از دست دادند.
 این آمار حاکی است که در امریکا روزانه تقریباً ۱۱۸ نفر به دلیل خشونت های مسلحانه 
جان خود را از دست داده اند. همچنین ۳۵ هزار و ۷۳۷ نفر نیز در این تیراندازی ها 

زخمی شده اند.
 نتایج نظرسنجی مؤسسه افکارسنجی پیو هم نشان می دهد که افزایش خشونت 
مسلحانه در امریکا، شهروندان این کشور را به خرید و مالکیت سلاح ترغیب کرده، 
به نحوی که ۷۲ درصد از مردم به دلیل نگرانی از امنیت و به منظور محافظت از خود 

اسلحه داشته یا قصد خرید آن را دارند.

مرگ هولناک مدیر هندی در مراسم جشن
یر  مد و  د  
یک شرکت 
 ، هند ر  د
هنگامی که 
برای ورود به 
جشن  مراسم 
قرار  کارخانه 
خل  ا د بود 
محفظه  یک 
قرار بگیرند و 
از ارتفاع بالا 

وارد محل برگزاری جشن شوند، ناگهان بر اثر پاره شدن کابل نگه دارنده محفظه از 
آنها در دم جان باخت. از  ارتفاع چهار و نیم متری سقوط کردند و یکی 

 به گزارش تایمز هند، حال مدیر دیگر هم وخیم گزارش شده است. اگرچه علت 
وقوع این حادثه قطع کابل های حامل عنوان شده است، اما پلیس در حال بررسی 
و تحقیق در مورد محفظه و سیم های متصل به آن است. به گفته یکی از مقام های 
شرکت های برگزارکننده این جشن، استفاده از محفظه متحرک برای ورود به صحنه، 

از پیش برنامه ریزی شده بود.

حوادث جهان

گروه حوادث/  دو موتورسوار خشن که با تهدید و ارعاب به وسیله 
ساح سرد از شهروندان زورگیری می کردند، دستگیر شدند.

سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این 
خبر اظهار کرد: سی ام دی امسال تیم عملیات کلانتری ۱۳4 شهرک 
قدس در حال گشت زنی در محدوده بلوار دریا تهران بودند که به 
دو مرد جوان سوار بر موتورسیکلت با پلاک مخدوش مشکوک شدند 
و بلافاصله این افراد را که در حال زاغ زنی رهگذران بودند، تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار دادند. متهمان در همین حین به طرف 
یکی از شهروندان حمله ور شده و با تهدید سلاح سرد از وی یک دستگاه 

تلفن همراه زورگیری کردند و به سرعت از محل گریختند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیشدستانه پلیس و آمادگی هر چه 
تمام تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و 
اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی، در یک عملیات 
منسجم و با استفاده از قانون به کارگیری سلاح، موتورسیکلت متهمان 
متوقف و هر دو متهم دستگیر شدند و در بررسی های بیشتر از آنها ۲ 
قبضه سلاح سرد و ۲ دستگاه تلفن همراه که متهمان قبل از دستگیری 
سرقت کرده بودند، کشف شد. متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود 

و ۲۵ فقره سرقت مشابه با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.
سرهنگ قاسم پور در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و 
تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: همه مالباختگان شناسایی و 

متهمان به همراه پرونده راهی مراجع قضایی شدند.

زورگیران خشن بلوار دریا 
دستگیر شدند گروه حوادث / پسر جوان وقتی با 

اعتراض مادرش مبنی بر به هم 
ریختگی خانه رو به رو شد او را با 
ضربات دمبل بدنسازی به قتل 

. ند سا ر
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
کلانتری  مأموران  یکشنبه  عصر 
بازپرس  با  تماس  در  پاسداران 
ن  ز قتل  ز  ا شفیعی  د  ا جو محمد
میانسالی در خانه اش خبر دادند.
با گزارش این خبر تحقیقات آغاز و 

تیم جنایی راهی محل شد. 
با ورود به خانه آنها با جسد زن 
میانسال در حالی که با ضربات جسم 
سخت به قتل رسیده بود مواجه 

 . ند شد
همسایه ها که متوجه صدای درگیری 
در خانه زن میانسال شده بودند به 
پلیس گفتند این مادر و پسر با هم 
زندگی می کردند وقتی صدای درگیری 
شنیدیم به اینجا آمدیم اما با جسد 

زن میانسال رو به رو شدیم.
باتوجه به سالم بودن در ورودی و 
صدای مشاجره پسر جوان با مادرش 

قبل از جنایت، احتمال دست 
داشتن او در قتل مطرح شد.
در حالی که بررسی ها برای 
بازداشت پسر فراری ادامه 
داشت، مرد جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و مدعی شد که 
مادرش را ساعتی قبل به قتل 

رسانده است.
بررسی ها نشان می داد او 
همان متهم فراری است. 
بدین ترتیب عامل قتل زن 
میانسال بازداشت شد و در 
تحقیقات گفت: روز حادثه 
مادرم اعتراض کرد که چرا 
خانه را بهم ریختی و سر 
این موضوع باهم دعوایمان 

 . شد
عصبانی شدم و با وزنه 
که  م  زد ا  ر و  ا ی  نساز بد
ناگهان متوجه شدم نفس 

نمی کشد.
با اعتراف پسر جوان، به 

دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی تهران او برای 

بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات ادامه دارد. 

قتل مادر با ضربه های دمبلقتل مادر با ضربه های دمبل

گروه حوادث - کامران علمدهی/ مرد جوان که در پی رابطه 
نامشروع با زنی متأهل با همدستی برادر و دوستانش، 
شوهر وی را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده 
بود، پس از ۱0 سال و در حالی که در یک قدمی چوبه دار 
قرار داشت، توانست با جلب رضایت اولیای دم از مرگ 

رهایی یابد.

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، آذر سال 1392 پس از 
گزارش قتل مرد 38 ساله ای 
مأموران تحقیقات خود را برای 
شناسایی عامل یا عامان این 

جنایت آغاز کردند.
به  گام  نخستین  در  مأموران 
همسر 30 ساله قربانی به نام 
شیرین مظنون شدند و پس 
تلفن  ریزمکالمات  بررسی  از 
همراهش دریافتند وی با مرد 
جوانی به نام شهرام ارتباط 
پنهانی داشته است، بنابراین 
شهرام و شیرین بازداشت شدند 
با  قتل  به  بازجویی ها  در  و 
همدستی برادر شهرام و دو نفر 
از دوستانش اعتراف کردند. به 
این ترتیب سه متهم دیگر نیز 
دستگیر شدند و پرونده پس از 
تکمیل تحقیقات برای رسیدگی 
به شعبه 8 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
این جلسه دختر  ابتدای  در 
12 ساله مقتول برای متهمان 
درخواست اشد مجازات کرد.
پس از آن شهرام به جایگاه رفت 
و گفت: وقتی با شیرین آشنا و به 
او عاقه مند شدم فکر می کردم 
مجرد است اما وقتی فهمیدم 
همسر و فرزند دارد نقشه قتل 
شوهرش را کشیدم و با همدستی 
برادرم و دو نفر از دوستانم او را 
در خانه اش کشتیم و پس از آن 
جسدش را در حاشیه شهر رها 

کردیم.

در ادامه برادر متهم به جایگاه 
رفت و گفت: من اتهام مشارکت 
در قتل را قبول دارم، اما باور 
کنید نه من و نه دو دوستم 
نمی دانستیم که واقعیت ماجرا 
چیست. ظهر روز حادثه من و 
دو دوستم در قهوه خانه نشسته 
با حالتی  برادرم  بودیم که 
ناراحت پیش ما آمد و گفت 
به خاطر یک موضوع ناموسی 
با مردی دعوایش شده و از ما 
خواست برای دعوا او را همراهی 
کنیم. بعد هم راهی خانه مقتول 
شدیم، وقتی وارد خانه شدیم 
مقتول در اتاقش خواب بود، 
برادرم به او حمله کرد و بعد هم 

او را خفه کردیم.
در ادامه شیرین به جایگاه رفت 
و با رد اتهام رابطه پنهانی، گفت: 
من و همسرم 14 سال با هم 
زندگی کردیم و اختاف خاصی 
با هم نداشتیم که بخواهم او را 
بکشم. نمی دانم چرا این چهار 
نفر شوهرم را به قتل رساندند.
در این لحظه قاضی از متهم 
پرسید: آیا شما با متهم رابطه 

عاطفی داشتید؟
متهم جواب داد: شهرام هشت 
سال از من کوچک تر است و 
هیچ وقت برای من آدم جدی 
نبوده که بخواهم به خاطر او 
دست به جنایت بزنم و پدر 

فرزندم را بکشم.
در پایان جلسه، قضات، شهرام 
و برادرش را به جرم مشارکت در 
قتل به قصاص محکوم کردند. 
همچنین شهرام به خاطر رابطه 

پنهانی با شیرین به 99 ضربه 
شاق نیز محکوم شد. پرونده 
دو متهم دیگر هم به خاطر اینکه 
هنگام ارتکاب جرم زیر 18 سال 
داشتند به دادگاه اطفال فرستاده 
شد. قضات دادگاه کیفری شیرین 
را به جرم معاونت در قتل به 
15 سال حبس و به جرم رابطه 
نامشروع به 99 ضربه شاق 

محکوم کردند.

رسیدگی به اتهام دو متهم 
نوجوان پرونده

در ادامه رسیدگی به این پرونده 
عنوان  به  نوجوان  پسر  دو 
متهمان زیر 18 سال در دادگاه 
ویژه اطفال محاکمه شدند و در 
پایان جلسه قضات با توجه به 
مدارک  موجود در پرونده دو متهم 
نوجوان را از اتهام مشارکت در 
قتل تبرئه و هر یک از آنها را به 
خاطر معاونت در قتل به 5 سال 

حبس محکوم کردند.
در ادامه نیز پرونده دو برادر به 
شعبه 32 دیوان عالی کشور رفت 

اما حکم قصاص آنها به اتهام 
مشارکت در قتل شکسته شد.

دومین جلسه دادگاه دو برادر
به این ترتیب شهرام و شاهین 
این بار در شعبه 2 دادگاه کیفری 
محاکمه  تهران  استان  یک 

. ند شد
در ابتدای جلسه شهرام به قضات 
گفت: یک سال و نیم قبل از این 
ماجرا شماره تلفن شیرین را از 
گوشی یکی از دوستانم برداشتم 
و با او تماس گرفتم. بعد از 10 
را  تلفنی شیرین  ارتباط  ماه 
دیدم و با آنکه هشت سال از او 
کوچک تر بودم به او عاقه مند 
شدم. بعد از چند ماه او به یکباره 
به من گفت که دروغ گفته و 
متأهل است و دختر کوچکی 
هم دارد. با شنیدن این حرف ها 
شوکه شدم و نمی دانستم باید 
چه کاری انجام دهم. از طرفی 
شیرین مدعی بود همسرش 
مرد بداخاقی است و مدام او 
را کتک می زند و قصد دارد از او 

جدا شود. اما همسرش طاقش 
نمی داد. حتی دخترش هم از 
رفتارهای بد پدرش خسته شده 
بود و از من کمک می خواست. 
به همین خاطر نقشه قتل را 
کشیدم. ما ساعت 8 شب جلوی 
خانه آنها رسیدیم و شیرین در 
را برایمان باز کرد. ابتدا من به 
تنهایی به اتاق خواب مقتول 
رفتم و در خواب گلویش را فشار 
دادم که بیدار شد و با هم درگیر 
شدیم. همان موقع برادرم و 
دوستانم وارد اتاق شدند، اما 
من به تنهایی او را خفه کردم. 
پس از آن هم جسدش را داخل 
صندوق عقب ماشین گذاشتیم 
و در حاشیه اتوبان شهر جدید 

آفتاب انداختیم و رفتیم.
شاهین هم گفت: من آن روز 
مست بودم و حالت طبیعی 
نداشتم، اما در قتل بی تقصیرم 
و اتهام مشارکت در قتل را قبول 

. رم ا ند
در پایان جلسه قضات با توجه 
به مدارک  موجود در پرونده اتهام 

مشارکت در قتل شاهین را به 
معاونت در قتل تبدیل کردند و 
وی به 15 سال حبس محکوم 
شد. شهرام را نیز به قصاص و 
99 ضربه شاق محکوم کردند.
این حکم سرانجام در شعبه 31 
دیوان عالی کشور مهر تأیید 

. رد خو

گذشت از قصاص بعد از یک 
دهه

در حالی که 10 سال از این ماجرا 
گذشته و شهرام در یک قدمی 
چوبه دار قرار داشت، توانست با 
پرداخت چند میلیارد تومان به 
اولیای دم، رضایت آنها را جلب 
کرده و از چوبه دار رهایی پیدا 

. کند
وی که حالا 32 ساله است، 
بزودی از جنبه عمومی جرم در 
شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان 
تهران محاکمه می شود. طبق 
قانون وی با احتساب روزهای 
بازداشتی در زندان بزودی آزاد 

خواهد شد.

قاتل بعد از قاتل بعد از 1010 سال رضایت گرفت سال رضایت گرفت

گروه حوادث/ معاون استاندار 
سمنان  شکستن دیوار صوتی 
توسط یک فروند هواپیمای 
جنگنده ایرانی در مأموریت 
آموزشی را علت صدای مهیب 
در شهرستان گرمسار اعلام 

. کرد
 احمد ریواده در جمع خبرنگاران گفت:  
حوالی ساعت ۹ صبح دوشنبه گزارشی 
از یک صدای مهیب در حوالی گرمسار 
اعلام و شایعاتی مبنی بر وقوع انفجار 
در مراکز صنعتی این شهرستان مطرح 
شد که کذب بود و  شکسته شدن دیوار 
صوتی توسط یک فروند هواپیما در جریان 
مأموریت آموزشی پروازی علت صدای 
مهیب صبح دوشنبه در گرمسار بود. 
جای نگرانی برای مردم گرمسار نیست 
و مردم اخبار را از مراجع موثق دریافت 

. کنند

با  گروه حوادث/ اعضای یک باند تبهکار که 
قیمت گذاری جعلی اسناد املاک، از آنها به عنوان 
وثیقه برای آزاد کردن زندانیان استفاده می کردند 

دستگیر شدند.
حسن مرادی رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری 
خوزستان گفت: باتوجه به رصد اطلاعاتی و بررسی 
تعدادی از پرونده های قضایی در یکی از شهرهای 
استان خوزستان، شبکه ای شامل افراد سودجو اعم از پنج نفر از 
کارشناسان رسمی دادگستری و متهمین جرائم سنگین شناسایی 
شدند. این متهمین با  توسل به اقدامات متقلبانه و پرداخت 
رشوه با همکاری تعدادی از کارشناسان رسمی دادگستری، اراضی 
کم ارزش را با جعل به قیمت های چند ده میلیارد تومانی اعلام 
و بدین وسیله با وثیقه گذاشتن املاک برای متهمین، نسبت به 
آزاد کردن آنان اقدام می کردند. بنابراین بلافاصله با اطلاع رسانی 
به مراجع قضایی از آزاد شدن متهمین جلوگیری و نیز بخشی از 
وجوهی که متهمین از این روش و به صورت نامشروع کسب کرده 
بودند، شناسایی و توقیف شد.وی گفت: متهمین دستگیر شده 
با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی و تحقیقات درخصوص 

اتهامات آنان و دستگیری سایر اعضای شبکه ادامه دارد.

گروه حوادث/ پلیس فتا در خصوص کلاهبرداری های اینترنتی به 
بهانه فروش هدایای ارزان قیمت در مناسبت روز پدر هشدار داد.

سرهنگ»محمدرضا رضایی« رئیس پلیس فتا استان کرمان گفت: با 
توجه به افزایش خرید ها در ایام ولادت حضرت علی)ع( و روز پدر لازم 
است شهروندان در صورت انجام خرید اینترنتی یا از طریق سایت ها، 
کانال ها و صفحات فروش کالا در شبکه های اجتماعی مراقب ترفندهای 

کلاهبرداران این حوزه باشند.
وی افزود: مهم ترین نکته در خرید از سایت های فروشگاهی، اعتبارسنجی آنها 
با بررسی نماد اعتماد الکترونیکی و پیگیری میزان رضایت مشتریانی است که 
قبلاً اقدام به خرید از درگاه آن سایت، کانال یا فروشگاه اینترنتی کرده اند چراکه 
مجرمان سایبری با سوءاستفاده از اعتماد هموطنان، در این گونه مناسبت های 
خاص اقدام به سرقت اطلاعات بانکی و برداشت غیرمجاز از حساب های 

شهروندان می کنند.
وی با اشاره به اینکه طراحی صفحات فیشینگ، ارائه کالاهای تقلبی، دریافت بیعانه 
و ارسال نکردن کالا، دریافت وجوهی بیشتر از قیمت واقعی کالا و دیگر موارد از جمله 
ترفندهای کلاهبرداران است، ادامه داد: واریز نکردن هرگونه وجه به عنوان بیعانه و 
اعتماد نکردن به افراد ناشناس در فضای مجازی به خصوص در خرید از سایت های 
درج آگهی و صفحات و کانال های فعال و پرمخاطب، یکی دیگر از نکاتی است که به 

منظور پیشگیری از بروز کلاهبرداری های احتمالی حتماً باید موردتوجه قرار گیرد.

 شکستن دیوار صوتی
 علت صدای مهیب در گرمسار 

انهدام باند آزادی 
زندانیان با اسناد جعلی

 مراقب کلاهبرداری های اینترنتی
 به بهانه روز پدر باشیم


